



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
DK-6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 20 22 26 70

GULDBAGEREN ESBJERG APS
ÅTOFTEN 8, 6710 ESBJERG V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2022

Michael Mikkelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Guldbageren Esbjerg ApS Åtoften 8 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 39 61 20 89 Stiftet: 18. maj 2018 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Mikkelsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab John Tranums Vej 23, 1. sal 6705 Esbjerg Ø
Pengeinstitut	Spar Nord Strandbygade 20 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning og bortforpagtning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 36 t.kr. mod -161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der verserer en retssag omkring indgangsværdierne ved stiftelse af selskabet. Såfremt retssagen tabes vil udfaldet få en positiv påvirkning på selskabet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		264.453	229
Personaleomkostninger.....	1	0	-105
Af- og nedskrivninger.....		-134.790	-207
DRIFTSRESULTAT		129.663	-83
Andre finansielle indtægter.....		17.828	32
Andre finansielle omkostninger.....		-109.219	-152
RESULTAT FØR SKAT		38.272	-203
Skat af årets resultat.....	2	-2.713	42
ÅRETS RESULTAT		35.559	-161
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	215
Overført resultat.....		35.559	-376
I ALT		35.559	-161

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Grunde og bygninger.....		2.268.280	2.326
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		549.782	577
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.818.062	2.903
Andre værdipapirer.....		72.500	73
Finansielle anlægsaktiver.....	4	72.500	73
ANLÆGSAKTIVER.....		2.890.562	2.976
Andre tilgodehavender.....		932.082	920
Tilgodehavender.....		932.082	920
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		932.082	920
AKTIVER.....		3.822.644	3.896

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		563.550	527
EGENKAPITAL.....		613.550	577
Hensættelse til udskudt skat.....		445.713	443
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		445.713	443
Gæld til realkreditinstitutter.....		798.082	849
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	798.082	849
Gæld til realkreditinstitutter.....		51.000	51
Gæld til pengeinstitutter.....		1.521.033	1.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.000	30
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		23.472	23
Anden gæld.....		339.794	239
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.965.299	2.027
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.763.381	2.876
PASSIVER.....		3.822.644	3.896
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	527.991	577.991
Forslag til resultatdisponering.....		35.559	35.559
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	563.550	613.550

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
Løn og gager.....	0	99		
Andre omkostninger til social sikring.....	0	5		
Andre personaleomkostninger.....	0	1		
	0	105		
Skat af årets resultat			2	
Regulering af udskudt skat.....	2.713	-42		
	2.713	-42		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2021.....	2.500.000	1.024.791		
Tilgang.....	0	50.000		
Kostpris 31. december 2021.....	2.500.000	1.074.791		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	173.790	448.149		
Årets afskrivninger	57.930	76.860		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....	231.720	525.009		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	2.268.280	549.782		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Andre værdi- papirer		
Kostpris 1. januar 2021.....		72.500		
Kostpris 31. december 2021.....		72.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		72.500		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	849.082	51.000	590.000	899.732
	849.082	51.000	590.000	899.732

NOTER**Note****Eventualposter mv.
Eventualaktiver****6**

Der verserer en retssag omkring indgangsværdierne ved stiftelse af selskabet. Såfremt retssagen tabes vil udfaldet få en positiv påvirkning på selskabet.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Til sikkerhed for bankgæld på 1.521 tkr. har virksomheden deponeret ejerpantebrev på nominelt 1.500 tkr. Ejerpantebrevet giver pant i løsøre, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 550 tkr.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 849 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 2.268 tkr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2.000 tkr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovennævnte grunde og bygninger.
